
 

Совет 

 муниципального образования 

Динской район  

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

20 сентября 2023 года                                                                      № 432-48/ 4 
станица Динская 

          

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета 

муниципального образования Динской район четвертого созыва 

Семернина Константина Юрьевича 
 

Рассмотрев заявление депутата Совета муниципального образования Дин-

ской район четвертого созыва по Старомышастовскому 3-х мандатному изби-

рательному округу № 8 Семернина Константина Юрьевича от 13 сентября 2023 

года об отставке по собственному желанию в связи с избранием депутатом го-

родской Думы Краснодара седьмого созыва, в соответствии с пунктом 2 части 7 

статьи 23 Устава муниципального образования Динской район, статьей 7 Ре-

гламента Совета муниципального образования Динской район четвертого созы-

ва, Совет муниципального образования Динской район РЕШИЛ: 

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета муни-

ципального образования Динской район четвертого созыва по Старомышастов-

скому 3-х мандатному избирательному округу № 8 Семернина Константина 

Юрьевича в связи с отставкой по собственному желанию 13 сентября 2023 года. 

2. Освободить Семернина Константина Юрьевича от должности председа-

теля комитета Совета муниципального образования Динской район по ЖКХ, 

строительству, ТЭК,  транспорту  и  архитектуре и исключить его из состава 

комитета с 13 сентября 2023 года. 

3. Администрации муниципального образования Динской район опублико-

вать настоящее решение в средствах массовой информации. 

4. О принятом решении уведомить территориальную избирательную ко-

миссию Динская. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Председатель Совета  

муниципального образования  

Динской район                                                                                 Ю.В. Ильченко  
  
22 сентября 2023 г. 


